
※新型コロナウィルス感染症拡大防止への対策について 

平素より蓼科東急ホテルをご愛願賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

蓼科東急ホテルでは、「新型コロナウィルス」の感染拡大を受け、 

政府及び関係各署からの発表に基づき、お客様と従業員の健康・安全の 

確保を考慮し館内の衛生強化に努めております。 

つきましてはブッフェレストランの営業を一時見合わせております。 

ご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、 

何卒、ご理解・ご協力を宜しくお願いいたします。 

メープルリーフ臨時休業期間：２０２０年８月３１日（月） まで 

新型コロナウィルスの状況を踏まえ、再開の目途がつきましたら 

改めてご案内をさせて頂きます。 



 

レストランメープルリーフ 

ROAST BEEF BAR 

ローストビーフバーは、料理人がカットする 

ローストビーフと、チーズフォンデュを中心とした、 

洋食ブッフェです。デザートも充実しております。 

※詳しくは、ホテルへお問い合わせください。 

通常料金 

大人 5,500 円 

中人 3,850 円（7～12歳） 

小人 2,220 円（4～6歳） 
 

 

※写真はイメージです 

※写真はイメージです 


